АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2024 № 2926

О внесении изменений в Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.12.2021 № 4776

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ
«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011
№ 365/15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, государственными органами Московской области», в целях формирования в Одинцовском городском Московской области единой нормативно-правовой базы, регламентирующей порядок предоставления муниципальных услуг, а также на основании письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 16.04.2024 № 29Исх-5476/17-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории Одинцовского городского округа Московской области» утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 24.12.2021 № 4776 (далее – Регламент) следующие изменения:
1) Пункт 13.2.5. Регламента изложить в следующей редакции:
«13.2.5. несоответствие информации, планируемой к размещению на средстве размещения информации, виду разрешенного использования объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;».
2) Пункт 13.2.6. Регламента изложить в следующей редакции:
«13.2.6. Имеется выданное согласование на установку средства размещения информации на той же части фасада здания, выданное заявителю, срок действия, которого не истек, либо выданное другому лицу на том же месте срок действия, которого не истек.»
3) Раздел 13 административного регламента дополнить пунктом:
«13.2.7. отзыв Запроса.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Одинцовского городского округа –                                                                                              начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                 	                   А.Р. Иванов